
SOCIAL 0 ive sidad

Expte Ref: 0057358/2014
VISTO V CONSIDERANDO:

Que mediante las actuaciones se tcunhm la sohchtud de evaluación conforme la
Ordenanza MCS 06!08 cursada por cl'la hloccnre Susana Sdvia Mónica Andrade en el
car o por concurso de Profesor Asistente dedkcamón Semicxclusira de la asignatura
Teoiia. espacios estrategias de hntervenm H  Co ta o! dcl Plan d Estudios
2004 de la Carrec de Lhcenmatura en Trabaho Social

Que la fecha de venmmicnto del concurso fue cl 14i I 2!2014.

Que en fecha 01, 12!2015 la Comisión Evaluadora calihca de manera "satisfactoria'* s la
evaluamón de lov mciiros acadénucos, ah:tividades docenres del/la docente Susana
Shlvia Mómca Andrade  Fojas 303 n 3061

Ln establectdu cn la Ordenanza 06ióó por cl Honorable Cooselo Supe o de la
1 mvcrudad Namonal de Córdoba.

POR ELLO:

KL HONOILABLK CONSEJO ACADÉivHCO CO; ISULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO I : Solicitai sc apruebe el ' cta de la Comrsión Evaluadom obrante a Ioias
303 a 306 dc las actuamones v en consecuenc a. I cit ~ sc conceda la p o g del
encnniento por concurso Profesor Asistente dedicación Scmhexclushva  C l l4! de fa

asignatura Tcoria, capamos v estrategias de mtervencróo H  Comumtann! dcl Plan de
Estudios 2004 dc la Carrera de Licenciatura en Traba!o Social. a partir dcl dia
15!12 2014 v por el temhmo de cinco �5! años, a la hlocente Susana Shlvia Mónica
Andrade  Legaiu 804o2! DNI 22.712 38 ii

A TÍCULO 2t Protocohrar. Comunicar. Pasar a la Facultad de Derecho y Ciencias
octales para su conocimiento, demás cfcctot.

. DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS ONCE DÍAS DEL
ANO DOS MIL DIECISÉIS

RESOLLCION JÍ% ~


